
O B W I E S Z C Z E N I E 
 

Burmistrza Kartuz 

z dnia 21 sierpnia 2018r. 
 

w sprawie okręgów wyborczych, ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kartuzach dla wyboru Rady 

Miejskiej w Kartuzach w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 754 

z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIV/504/2018 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Kartuzy na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu, podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i 

numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Kartuzach dla wyboru Rady Miejskiej w Kartuzach w wyborach zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r. 

 

 

 

 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Kartuzach mieści się w Urzędzie Miejskim w Kartuzach, 

ul. gen. Józefa Hallera 1 (pok.104), telefon (058) 694-51-04 

 

 

      BURMISTRZ KARTUZ 
/-/ Mieczysław Grzegorz Gołuński 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granica okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu wyborczym 

1 

Kartuzy – ulice: 

Kościuszki, Rynek, Parkowa, Generała Hallera, Dworcowa, Dworzec, 

Bielińskiego, Szkolna, Kolejowa, 3 Maja, Słoneczna, Mściwoja II, Przy 

Rzeźni, Sambora, Majkowskiego, Ceynowy, osiedle XX-lecia II RP, Nowe 

Osiedle, Cicha, Polskiego Czerwonego Krzyża, 11 listopada, plac św. 

Brunona, Klasztorna, Wzgórze Wolności, Bohaterów Westerplatte, 

Prokowska, Gdyńskich Kosynierów, Krasickiego, Łąkowa, Obrońców Poczty 

Polskiej, Podgórna, Zagórze, Mickiewicza, Słowackiego, Konopnickiej, Prusa, 

Sienkiewicza, Kochanowskiego, Reja, Reymonta, Chmieleńska, Kwiatowa, 

Ogródków Działkowych, Bursztynowa, osiedle Zielone Wzgórze, 

Sołectwa:  Łapalice, Kosy 

5 

2 

Kartuzy – ulice: 

Węglowa, Gdańska, Kościerska, Feliksa Marszałkowskiego, Zacisze, Przy 

Torach, Abrahama, Tredera, osiedle Derdowskiego, osiedle Generała 

Sikorskiego, Marszałka Piłsudskiego, Sędzickiego, Jeziorna, osiedle 

Wybickiego, Zamkowa, Leśna, Jesionowa, Brzozowa, Lipowa, Klonowa, 

Dębowa, Jarzębinowa, Bukowa, Polna 

5 

3 
Sołectwa:  

Dzierżążno, Sitno, Borowo, Mezowo, Kiełpino, Brodnica Dolna, Brodnica 

Górna, Ręboszewo, Smętowo Chmieleńskie 
6 

4 
Sołectwa:  

Kaliska, Grzybno, Prokowo, Pomieczyńska Huta, Sianowska Huta, Sianowo, 

Kolonia, Głusino, Staniszewo, Stara Huta, Nowa Huta, Mirachowo, Bącz 
5 


